Протокол № 1-1

вскрытия конвертов с заявками  на участие в комиссионном отборе
на выполнение работ по строительству хозяйственных построек
 на придомовой территории многоквартирных домов
жилищного фонда города Семенова
 «28» октября  2010 г.                                                                               10 часов 00 минут
Место проведения комиссионного отбора: город Семенов, улица Минина, дом 6А

Предмет  комиссионного отбора № 4: выполнение работ по строительству хозяйственных построек на придомовой территории многоквартирных домов жилищного фонда города Семенова - лот № 1.

Заказчик: ООО «Жилсервис» г. Семенов, ул. Минина, д. 6 А.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Солуянов А.С.- директор ООО «Жилсервис»

Зам. председателя комиссии:

Пряничников А.Ю.–главный инженер ООО «Жилсервис»

Члены комиссии:

Макарова С.Ф.- главный бухгалтер ООО «Жилсервис»
Песков А.Г. – глава администрации города Семенова

Хорошилова И.В.- ведущий специалист, юрист администрации города Семенова
Секретарь комиссии:

Комзолова С.В.- юрисконсульт ООО  «Жилсервис»

Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано в газете «Семеновский вестник» 16.10.2010 г. № 116 (11904) и размещено на официальном сайте администрации Семеновского района http://www.semenov.nnov.ru/.

   Представлено 5 заявок на участие в комиссионном отборе:
· ИП Кутянов

· СМУП «Жилсервис»

· ООО «Барс»

· ООО «Авангард»

· ИП Болотин

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводится в день, время, и месте, указанных в извещении о комиссионном отборе.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проведена в 10.00 часов 28 октября 2010 года по адресу: г. Семенов, ул. Минина, д.6 А, кабинет директора.

При вскрытии каждого конверта оглашена следующая информация:

	Наименование организации- претендента
	Место нахождения, телефон
	Дата, место, орган регистрации
	Ф.И.О. Руководителя
	Представлены документы

	ИП Кутянов
	г. Семенов, ул. Урицкого, д.26

тел. 89200694108
	МИФНС №8 по Нижегородской обл. от 01.02.1994г
	Кутянов Владимир Михайлович
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	СМУП «Жилсервис»
	г. Семенов, ул. Минина, д.6А
	МИФНС № 8 по Нижегородской обл. от 29.06.2005г
	Самыгин Андрей Николаевич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ООО «Барс»
	г. Н.Новгород, ул.Усилова, д.3-186
	ИФНС России по Нижегородскому р-ну г. Н.Новгорода от 13.11.2009г.
	Майоров Дмитрий Сергеевич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ООО «Авангард»
	г. Семенов, ул. Шевченко, д. 7Б
Тел (83162)5-40-31
	МРИ ФНС России №8 по Нижегородской обл.
	Кузнецова

Любовь Владимировна
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ИП Болотин
	г. Семенов, ул.Заводская, д.58Б, кв.29
тел. 89200474950
	МИФНС России №8 по Нижегородской обл. от 03.11.2004г.
	Болотин Сергей Игоревич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

Представленные заявки будут рассмотрены комиссией по проведению комиссионного отбора в срок до «02» ноября 2010 г.

Председатель комиссии:         ____________________________________________      Солуянов А.С.

Зам. председателя комиссии:_____________________________________________      Пряничников А.Ю.
Члены комиссии:                     ____________________________________________       Песков А.Г.

                                                  _____________________________________________      Хорошилова И.В

                                                  _____________________________________________      Комзолова С.В.

Заказчик:  Директор ООО «Жилсервис» ___________________________________       Солуянов А.С.

Протокол № 1-2

вскрытия конвертов с заявками  на участие в комиссионном отборе
на выполнение работ по строительству хозяйственных построек
 на придомовой территории многоквартирных домов
жилищного фонда города Семенова
 «28» октября  2010 г.                                                                               10 часов 00 минут

Место проведения комиссионного отбора: город Семенов, улица Минина, дом 6А

Предмет  комиссионного отбора № 4: выполнение работ по строительству хозяйственных построек на придомовой территории многоквартирных домов жилищного фонда города Семенова - лот № 2.

Заказчик: ООО «Жилсервис» г. Семенов, ул. Минина, д. 6 А.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Солуянов А.С.- директор ООО «Жилсервис»

Зам. председателя комиссии:

Пряничников А.Ю.–главный инженер ООО «Жилсервис»

Члены комиссии:

Макарова С.Ф.- главный бухгалтер ООО «Жилсервис»
Песков А.Г. – глава администрации города Семенова

Хорошилова И.В.- ведущий специалист, юрист администрации города Семенова
Секретарь комиссии:

Комзолова С.В.- юрисконсульт ООО  «Жилсервис»

Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано в газете «Семеновский вестник» 16.10.2010 г. № 116 (11904) и размещено на официальном сайте администрации Семеновского района http://www.semenov.nnov.ru/.

   Представлено 5 заявок на участие в комиссионном отборе:
· ИП Кутянов

· СМУП «Жилсервис»

· ООО «Барс»

· ООО «Авангард»

· ИП Болотин

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводится в день, время, и месте, указанных в извещении о комиссионном отборе.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проведена в 10.00 часов 28 октября 2010 года по адресу: г. Семенов, ул. Минина, д.6 А, кабинет директора.

При вскрытии каждого конверта оглашена следующая информация:

	Наименование организации- претендента
	Место нахождения, телефон
	Дата, место, орган регистрации
	Ф.И.О. Руководителя
	Представлены документы

	ИП Кутянов
	г. Семенов, ул. Урицкого, д.26

тел. 89200694108
	МИФНС №8 по Нижегородской обл. от 01.02.1994г
	Кутянов Владимир Михайлович
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	СМУП «Жилсервис»
	г. Семенов, ул. Минина, д.6А
	МИФНС № 8 по Нижегородской обл. от 29.06.2005г
	Самыгин Андрей Николаевич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ООО «Барс»
	г. Н.Новгород, ул.Усилова, д.3-186
	ИФНС России по Нижегородскому р-ну г. Н.Новгорода от 13.11.2009г.
	Майоров Дмитрий Сергеевич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ООО «Авангард»
	г. Семенов, ул. Шевченко, д. 7Б

Тел (83162)5-40-31
	МРИ ФНС России №8 по Нижегородской обл.
	Кузнецова

Любовь Владимировна
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

	ИП Болотин
	г. Семенов, ул.Заводская, д.58Б, кв.29

тел. 89200474950
	МИФНС России №8 по Нижегородской обл. от 03.11.2004г.
	Болотин Сергей Игоревич
	1. Заявка на участие в комиссионном отборе

2. Сведения об участнике

Представленные заявки будут рассмотрены комиссией по проведению комиссионного отбора в срок до «02» ноября 2010 г.

Председатель комиссии:         ____________________________________________      Солуянов А.С.

Зам. председателя комиссии:_____________________________________________      Пряничников А.Ю.

Члены комиссии:                     ____________________________________________       Песков А.Г.

                                                  _____________________________________________      Хорошилова И.В

                                                  _____________________________________________      Комзолова С.В.

Заказчик:  Директор ООО «Жилсервис» ___________________________________       Солуянов А.С.